SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi

 publicado no Mural da PROGESP

em:     / 03 /2015

1

Edital nº. 147/PROGESP                                                                                           de 25 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar a Homologação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o Colégio de Aplicação – área Artes,

objeto do Edital nº 109/2015 – PROGESP de 12 de março de 2015, publicado no D.O.U em 13 de

março de 2015, Seção 3, conforme abaixo:

Quadro 1

SETOR: Colégio de Aplicação ÁREA: Artes
Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

1 180010016881 DENNER JOSÉ RODRIGUES FIGUEIREDO 1844181 DEFERIDA

2 180010016896 MARIA EMILIA BARBOSA GONCALVES 3244784 DEFERIDA

3 180010016878 TAINÁ RIBEIRO GONÇALVES 3062945 DEFERIDA

Maria Antonia Oliveira da Silva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício